74. Memorandum quod die Dominica proxima ante

Conversionem S. Pauli, anno Domini MCCLXX nono,

(Jan. 21, 1279-80), apud Wyltone, emanavit littera ad
visitandum et inquirendum apud Parcum die Mercurii

proxima ante festum S. Scolastice Virginis (Feb. 7). Item,
eodem die, anno, et loco, emanavit littera ad visitandum et

inquirendum apud Synigthayt die Jovis proxima ante

festum S. Scolastice Virginis (Feb. 8, 1279-80), ut supra,
in forma consueta.

75. Visitacio et comperta apud Seleby. Anno ab incarna-

cione Domini MCCLXX nono, sexto idus Januarii (Jan. 8,

1279-80), visitacione et inquisicione factis in monasterio de

Seleby, tarn in capite, quam in membris, per nos, Willelmum,
Dei gracia, etc., compertum est quod abbas Thomas ejusdem
monasterii regulam S. Benedicti non observat

;
missam

non cantat
;
non predicat : non informat

; capitulum raro

intrat
;

correcciones non facit, ut tenetur
;

in refectorio 1

1 Reffectorio. Fo. 105.
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raro comedit
;

in dormitorio nunquam jacet ;
chorum raro

ingreditur ;
raro audit matutinas extra lectum

;
infirmos

non visitat
;

carnibus publice vescitur coram laycis in

maneriis suis, et alibi extra septa monasterii sui, et eciam

in monasterio suo quartis feriis indistincte
;

fratribus suis

contumeliosus est et injuriosus ;
rixosus et tumultuosus in

conventu ;
statuta sanctorum patrum, archiepiscoporum,

omnino contempnit nee observat; et breviter in omnibus
divinis ofnciis, et in hiis que spectant ad regularem disci-

plinam, necligens et male se habens
;

et est incorrigibilis

omnino. Item, abbas alienavit, absque consensu conventus
,

*
, . He has

sui, terras, manena, decimas, possessiones, et pensiones ac alienated

corredia, videlicet, manerium de Chelleslawe1
,
manerium de Of

e

th
p
e

r p

Stantone2 ubi sunt xiiij carucate3
terre, terram que fuit

convent -

Johannis de Seleby, terram que vocatur Reddrindg'
4

,
Auiz

reding', Langereding', quas tres ultimas terras dedit fratri suo

Johanni ; pensionem iiii marcarum, quam dedit Thome,
nepoti suo

;
corredium Willelmi de Wistowe. Item, deci-

mam de Duffelde et pecuniam pro predictis alienacionibus

receptam consumpsit pro voluntate sua. Item, compertum
est [quod

5
] per necligenciam suam amisit firmam de Hide- J^J by

forde. decimam de Agrum, firmam de Stayngtone, decimam him.

de Cunneby
6

. Item, libertates in villa de Snayth. Item,

compertum est quod maneria domus tradidit custodienda manorTTo
1 s